zona o uso de suelo RBS (Residencial Bono Solidario). Se presenta copia de la 

Resolución en anexos. 

5.9 Monto global de la inversión 

El desarrollo del Proyecto “Residencial Santa Rita”, tendrá una inversión global de 

aproximadamente, B/.9, 337.691.17 (nueve millones trescientos treinta y siete mil 

seiscientos noventa y un balboas con diecisiete centésimos). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El área del Proyecto “Residencial Santa Rita” ocupa, según la Clasificación de Holdridge, 

la zona de vida del Bosque Muy Húmedo Montano Bajo.  

Imagen 15. Mapa de Zonas de Vida de Holdridge.